РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                                           Тел.2-19-63

РЕШЕНИЕ

    25 декабря 2018 г.                                                                                  №21/5
О назначении публичных слушаний по проекту

Решения о внесении изменений и дополнений

в Устав поселка Хомутово

Новодеревеньковского района Орловской области

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта Решения о внесении изменений в Устав поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области.

          2.  Назначить проведение публичных слушаний на 28.01.2019 г. в 16.00 часов по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, п. Хомутово, ул. Набережная, дом  3, в здании администрации городского поселения Хомутово, на втором этаже.

          3. Определить следующий порядок учета предложений по внесению изменений в Устав поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области:

          1) Поступающие предложения и замечания принимаются в письменном виде ежедневно, кроме выходных и праздничных дней с 10.00 до 17.00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00, по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, п. Хомутово, ул.Набережная, дом  3, в здании администрации городского поселения Хомутово, на втором этаже.

          2) Время приема предложений устанавливается в соответствии с действующим графиком работы администрации городского поселения  Хомутово.

          4. Обнародовать в МУ «Центральная районная библиотека» и на информационных стендах администрации городского поселения Хомутово в установленном порядке с 27.12.2018 г.

Председатель Хомутовского

поселкового Совета народных депутатов
И.А. Емельянова

Глава городского поселения Хомутово                                   С.К. Овчинников                                                                       « 25 » декабря 2018 г.

№ ______